
Razem wygramy tę walkę! Jeziorak Iława organizuje akcję
charytatywną dla swojego piłkarza, Huberta Kowalskiego
data aktualizacji: 2025.02.14

Hubert Kowalski z Iławy zmaga się z poważną chorobą – zdiagnozowano u niego chłoniaka.
Z pomocą i akcją charytatywną dla 19-latka rusza m.in. piłkarski Jeziorak, którego Hubert
jest wychowankiem i zawodnikiem.

To młody, uśmiechnięty chłopak z pozytywnym nastawieniem do życia. Teraz
jednak Hubert musi stoczyć prawdopodobnie najtrudniejszy pojedynek w
swoim życiu – u 19-letniego piłkarza Jezioraka stwierdzono chłoniaka. Od razu,
na wstępie – życzymy mu zwycięstwa w meczu z tą chorobą!



Hubert Kowalski, tu akurat w drużynie Jeziorak II Iława. Fot. Mały, wielki futbol

Pomoc dla swojego wychowanka i piłkarza zadeklarował już także IKS Jeziorak, który przy okazji
pucharowego pojedynku z Sokołem Ostróda przeprowadzi akcję charytatywną na rzecz młodego
zawodnika, a pieniądze uzyskane w jej trakcie zostaną przeznaczone na leczenie Huberta.
Spotkanie Wojewódzkiego Pucharu Polski z ostródzianami zostanie rozegrane w Iławie w sobotę 1
marca – będzie to inauguracja grania o stawkę przez biało-niebieskich w 2025 roku.

Poniżej komunikat Jezioraka Iława, opublikowany dzisiaj w social mediach IKS.

Drodzy Kibice,

Dziś przychodzimy do Was z trudną wiadomością.
Nasz zawodnik, Hubert Kowalski, zmaga się z
poważnym wyzwaniem – zdiagnozowano u niego
chłoniaka.

W takich chwilach najważniejsze jest wsparcie,
jedność i wiara, że można przezwyciężyć każdą
przeciwność. Hubert to nie tylko wspaniały
sportowiec, ale także prawdziwy wojownik – wierzymy,
że również tę walkę wygra!



Cały klub, drużyna i sztab stoją ramię w ramię z
Hubertem w tej trudnej chwili. Będziemy go wspierać
na każdym kroku i robimy wszystko, by czuł naszą
siłę i solidarność.

Zwracamy się również do Was, drodzy Kibice – Wasza
energia, doping i wsparcie zawsze były naszą siłą.
Teraz Hubert potrzebuje Was jeszcze bardziej.
Pokażmy mu, że nie jest sam!

Pierwszy mecz w tym roku – gramy dla Huberta!

Już 1 marca 2025 r. nasz zespół wyjdzie na boisko, by
walczyć o zwycięstwo – ale tym razem stawka jest
większa niż wygrana. Ten mecz będzie także
wyjątkową akcją charytatywną na rzecz Huberta
Kowalskiego, który zmaga się z chorobą.

Podczas spotkania odbędzie się licytacja wyjątkowych
pamiątek, a cały dochód zostanie przekazany na
wsparcie leczenia Huberta. To szansa, by połączyć
naszą pasję do sportu z realną pomocą!

Zapraszamy wszystkich Kibiców! Jesteśmy jedną
drużyną. Jesteśmy Rodziną Jezioraka. Razem
wygramy tę walkę!
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